
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PETRITOLI 
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) – Tel. 0734 658180 

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
                              Sito web www.icpetritoli.edu.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 

                                                                        PEC  apic82700q@pec.istruzione.it 

 

Prot.n. 4701                                                                                                                        Petritoli, 04/06/2024 

  

Ai membri interessati 

                                        All’Albo On line  

 
OGGETTO: NOMINA COMITATO DI VALUTAZIONE L.107/2015 c. 129 triennio 2023-2026 

                         

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Testo Unico delle disposizioni legislative in maniera di istruzione del 16/04/94 n.297 artt.8,10,11,34;  

VISTA     la L. 107/2015, art. 1, comma 126, 127,128,129, 130 sulla Buona Scuola -Comitato di valutazione; 

VISTA     la necessità di nominare i membri del Comitato di Valutazione per il triennio 2023/2026; 

VISTA    la Delibera del Collegio Docenti n.41 del 19/01/2024;  

VISTA    la Delibera del Consiglio Istituto n. 43 del 12/02/2014; 

ACCERTATA la disponibilità dei componenti individuati; 

 

DECRETA 

 

L’istituzione per il triennio 2023-2026 del Comitato della Valutazione dei Docenti dell’Istituto Com-

prensivo di Petritoli, che risulta essere composto (riferimento comma 129 L. 107/2015) dai seguenti  

MEMBRI EFFETTIVI 

 

• Prof.ssa Annarita Bregliozzi – Dirigente Scolastico 

Componente docenti 

• Prof. Giorgio Litantrace - Docente individuato dal Collegio docenti 

• Ins. Piermarocchi Sabrina – Docente individuato dal Collegio Docenti 

• Ins. Tassotti Katia – Docente individuato dal Consiglio Istituto 

Componente genitori 

• Del Gobbo Federica – Genitore individuato dal Consiglio Istituto 

 

Il Comitato si svolge i seguenti compiti: 

- Individua i criteri per la valorizzazione dei docenti  

- Esprime il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per il personale 

docente ed educativo;  per lo svolgimento di tale compito l’organo è composto dal dirigente scola-

stico, che lo presiede, dai docenti previsti nel comma 2 dell’art.11 e si integra con la partecipazione 

del docente cui sono affidate le funzioni di tutor il quale dovrà presentare un’istruttoria; 

- Valuta il servizio di cui all’art.448 D.lgs. 297/1994 (Valutazione del servizio del personale docente) 

su richiesta dell’interessato, previa relazione del dirigente scolastico, ed esercita le competenze per 

la riabilitazione del personale docente, di cui all’art.501 D.lgs. 297/1994. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Annarita Bregliozzi  

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e   

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  

 

Firmato digitalmente da Bregliozzi Annarita

mailto:apic82700q@pec.istruzione.it

		2024-07-04T19:39:10+0200
	ANNARITA BREGLIOZZI




